ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясепоселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2025

КАРАР
№ 687

О внесении изменении в постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от

24.01.2025 года №97 «Об организации горячего питания обучающихся
образовательных организаций Высокогорского муниципального района в

2025 году»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан №253 от 21.04.2025 «О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.09.2024 N 777 "Об
утверждении нормативных затрат на организацию и обеспечение бесплатным
горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального
общего образования в государственных образовательных организациях
Республики Татарстан и средней стоимости горячего питания обучающихся по
образовательным программам начального общего образования на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов», Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 24.01.2025 года №97 «Об
организации горячего питания обучающихся образовательных организаций
Высокогорского муниципального района в 2025 году» (в редакции от 04.07.2025
№561, от 17.07.2025 №597) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 цифры «69,43 рублей» заменить на «74,77
рублей».

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу:

 и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета района - начальника
отдела образования И.А. Халитова.^ —

Руководитель \ Р.Ф. Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 687 от 27.08.2025. Исполнитель: Шакирова Л.И. ЭЛЕКТРОННЫЙ
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.08.2025 16:46 ТАТАРСТАН

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru